



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznan, dnia 2020-12-11

EZ/350/97/2020/.....⁸³⁴

Wg rozdzielnika

Dotyczy: 97/2020 zakup i dostawa fartuchów higienicznych i maseczek

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowania a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem, czyli 1175 opakowań po 10 sztuk?

Odpowiedź: Tak dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści maski medyczne typu II mocowane na gumki o długości wkładki modelującej 10,5 cm oraz szerokości uchwytów mocujących ok. 0,5 mm?
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE Czy funkcja Dyspensera jest obligatoryjna?

Odpowiedź: Tak dyspenser jest wymagany.

PYTANIE 1 – pakiet 1:

Czy Zamawiający dopuści, jako równoważny, fartuch higieniczny o gramaturze 20 g/m², wiązany na troki z rękawem zakończonymi gumką? Opisany przedmiot zamówienia jest wystarczający i powszechnie stosowany w zakładach opieki zdrowotnej. Nadto dopuszczenie ww. pozwoli złożyć konkurencyjne oferty, na czym Zamawiającemu, jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie dopuszcza – proponowany jest za cieni.

PYTANIE 2 – pakiet 2:

Czy Zamawiający dopuści, jako równoważną, maseczkę medyczną typu IIR spełniającą wszystkie minimalne wymagania Zamawiającego zgodnie z normą PN-EN 14683:2019 i o długości wkładki modelującej 10,5 cm?

Pragnę nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanymi. Nadto dopuszczenie ww. pozwoli złożyć konkurencyjne oferty, na czym Zamawiającemu, jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE 3

Prosimy o udostępnienie na stronie internetowej postępowania przetargowego w plikach „do edycji” (np. WORD). Znacznie ułatwi to przygotowanie oferty.

Odpowiedź: Plik jest dostępny w wersji edytowalnej.

PYTANIE 4

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Tak.

Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga fartucha o gramaturze 30g?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga gramatury zgodnie z siwz

Pakiet nr 2 poz. 1

CZY ZAMAWIJCZY WYMAGA MASEK MEDYCZNYCH TYPU II WEDŁUG AKTUALNEJ NORM PN EN 14683: 2019 ZGODNIE Z WYTYCZNYMI KRAJOWEGO KONSULTANTA W DZIEDZINIE CHOROÓB ZAKAZNYCH UMIESZCZONYMI NA STRONIE MINISTERTWA ZDROWIA?

Odpowiedź: Informujemy, iż Zamawiający wymienioną w pytaniu normę zawarł w opisie przedmiotu zamówienia.

Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha z rękawami zakończonymi gumką?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 1 – dotyczy Zapisów SIWZ

W związku z występowaniem koronawirusa w Polsce, mając na uwadze wprowadzenie stanu epidemii oraz zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego i innych organów odpowiedzialnych za zdrowie publiczne dot. ograniczenia przemieszczania się i pozostawania w większych skupiskach ludzi, zwracamy się z prośbą o zmianę postanowień SIWZ i wyrażenie zgody na możliwość złożenia oferty w postaci elektronicznej (zgodnie z art. 10a ust.5 Ustawy PZP).

Ponadto pragniemy nadmienić, iż UZP dopuszcza, a nawet zaleca zmianę postanowień SIWZ i objęcie wszelkiej korespondencji (w tym składanie ofert) komunikacją elektroniczną (zarządzenie z dnia 20-03-2020 r. dostępne pod adresem: <https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego>)

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 masek chirurgicznych typu IIR mocowanych za uszy za pomocą elastycznych nieuciskających okrągłych gumek o długości 17,5cm, o długości wkładki modelującej 11cm, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Tak dopuszcza, ale nie wymaga.

Zamawiający przedłuża terminy postępowania

Termin składania ofert do dnia 21-12-2020 do godz.9.00

Termin otwarcia ofert do dnia 21-12-2020 o godz. 10.00

Z poważaniem,

Wielkopolskie Centrum Onkologii
Z-cel. i faktora dla Ekonomicznych


mgr inż. Magdalena Kraszevska